
О внесении изменений в постановление главы Нововоскресеновского сельсовета  от 26.12.2016 № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2017-2019 годы» (в 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

 1 / 4



О внесении изменений в постановление главы Нововоскресеновского сельсовета  от 26.12.2016 № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2017-2019 годы» (в 

  

  

  

 29 .08. 2017                                                                 
     № 86

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

О внесении изменений в постановление главы Нововоскресеновского сельсовета 
от 26.12.2016 № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство
территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской
области на 2017-2019 годы» (в редакции 26.05.2017 № 56)

  

  

 2 / 4



О внесении изменений в постановление главы Нововоскресеновского сельсовета  от 26.12.2016 № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2017-2019 годы» (в 

  

  

В соответствии с изменением бюджета поселения  от 29.08.2017 № 306:

  

  

  

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  

  

1. Внести изменение в муниципальную программу Нововоскресеновского сельсовета
«Благоустройство территорий Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района
Амурской области на 2017-2019 годы», согласно приложения № 1 , изложив его в новой
редакции.

  

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2017 года и подлежит
обязательному размещению на  информационном стенде администрации
Нововоскресеновского сельсовета и на официальном сайте.

  

 3 / 4

publ/norm_base/2016/pril86-2017.docx


О внесении изменений в постановление главы Нововоскресеновского сельсовета  от 26.12.2016 № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2017-2019 годы» (в 

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                          О.И. Гавага

  

 4 / 4


